Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE DO VEREADOR SERGINHO

Indicação n°

                                                                     Indica-se a Secretaria Municipal de

Infraestrutura que se aplique revsol

                                                                       E faça a limpeza da estrada de

Goembê.

SÉRGIO LUIZ DA SILVA JESUS, no uso das suas atribuições legais,

indica a Secretaria Municipal de Infraestrutura, representada pelo Sr.

Fabiano Mezadri, com cópia ao Prefeito Fabrício Petri, que se aplique revsol

e faça a limpeza da estrada de Goembê.

Justificativa

O vereador SÉRGIO LUIZ DA SILVA JESUS, no uso de suas atribuições

legais, conforme dispõe o artigo 123 do Regimento Interno dessa Casa de Leis,

INDICA que a referida estrada apresenta péssimas condições de trafegabilidade

necessitando dos serviços de patrolamento, aplicação de revsol ou

ensaibramento e ainda roçada nas margens.

Essa solicitação é feita a pedido de moradores das referidas comunidades

e pessoas que ali trafegam no qual se queixam da atual situação que dificulta o

acesso seguro a mesma, tendo alguns trechos muito críticos com diversos

buracos e muito mato na beira da estrada, se tornando ainda mais difícil quando

ocorre chuva.

Plenário Urias Simões dos Santos, 02 de abril de 2024

SÉRGIO LUIZ DA SILVA JESUS

Vereador

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330038003000380033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-04-05T10:17:11-0300